CUMHURİYET TÜRKİYE’Sİ HALICILIĞI- I:
1923-1980 YILLARI ARASI

Bahadır ÖZTÜRK*

ÖZ

Anadolu halıcılığı, araştırmalar ışığında yaklaşık bin yılı aşkın bir süreden beri yapılan geleneksel
bir tekstil üretimi olarak varlığını günümüze kadar sürdürmüştür. Halıcılığın Anadolu’daki bu
serüveni üzerine birçok araştırma ve yayın bulunmaktadır.